СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Верхнесоинского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 марта  2018 года                                                               № 71/155
      «Об отмене Решения Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 01.03.2016 года №32/80 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах (расходах) об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лицами, осуществляющими полномочия депутата Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
На основании Протеста Урюпинской межрайонной прокуратуры, руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершения государственной политики в области противодействия коррупции, статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ, законом Волгоградской области от 28.06.2017 №55-ОД, Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района волгоградской области от 01.03.2016 года №32/80 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах (расходах) об имуществе и обязательствах имущественного  характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, лицами, осуществляющими полномочия депутата Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.

Глава Верхнесоинского
                сельского поселения                                  В.В. Яковлев

Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                        В.В.Яковлев